
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Bytový dům na ul. Dr. Drože – Zhotovitel stavby 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-026013 
spisová značka zadavatele: ZNSBDD0225 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Brno, Slovákova 279/11, Veveří, PSČ 602 00 
zastoupena obchodní společností 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 
 
Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Urban legal, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 17983835. se sídlem: 
Brno, Slovákova 279/11, Veveří, PSČ 602 00, zastoupena obchodní společností, Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, 
PSČ 613 00 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 2 z 3 

1)  

Dotaz 

Prosíme o informaci, kterým dokumentem je v plném rozsahu definován předmět veřejné zakázky ve 
smyslu co všechno má být zahrnuto do nabídkové ceny? Míněno: 
Zpracování DSP? 
Zpracování dokumentace pro povolení stavby? 
Zpracování DPS? 
Související inženýrská činnost? 
Vlastní realizace stavebních prací? 
Vlastní realizace přípojek? 
Kolaudace stavby? 

Odpověď 

Předmět veřejné zakázky je definován v odst. 3 dokumentace zadávacího řízení. Odst. 3.3 
dokumentace zadávacího řízení uvádí, že předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v 
obchodních a platebních podmínkách, které tvoří přílohu č. 3 dokumentace zadávacího řízení, a 
v podkladech, které tvoří přílohu č. 7 dokumentace zadávacího řízení. V souladu s odst. 7.2 
dokumentace zadávacího řízení je nabídkovou cenou Přijatá smluvní částka podle Zvláštních 
podmínek FIDIC YELLOW BOOK v Kč bez DPH. Zadavatel dodavatelům doporučuje prostudovat celou 
zadávací dokumentaci. 

2)  

Dotaz 

Má být předmětem nabídky nějaký termínový rámec např. pro dokončení vlastní stavby a předání 
objednateli, nebo nějaký harmonogram definující časovou osu realizace celého předmětu veřejné 
zakázky? 

Odpověď 

Omlouváme se, ale podstatou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace není poradenství ve věci 
přípravy nabídky. Všechny požadavky zadavatele jsou součástí dokumentace zadávacího řízení. 
Zadavatel dodavatelům doporučuje prostudovat celou zadávací dokumentaci. 

3)  

Dotaz 

Bude návrh SoD, který nyní není součástí zadávací dokumentace, obsahovat nějaký nástroj definující 
vývoj ceny díla v čase – např. s vazbou na inflaci ve stavebnictví atp.? 

Odpověď 

Návrh smlouvy o dílo je součástí dokumentace zadávacího řízení, konkrétně je součástí obchodních a 
platebních podmínek, které tvoří přílohu č. 3 dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel dodavatelům 
doporučuje prostudovat celou zadávací dokumentaci. 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 3 z 3 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne dle el. podpisu  

____________________________ 
Město Žďár nad Sázavou 
v.z. Urban legal, advokátní kancelář 
s.r.o.  
zastoupena obchodní společností 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát, společník a 
jednatel 
 


		2025-06-03T07:07:14+0000
	Mgr. Jan Tejkal




